

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 44034924

Data publicarii 19.09.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 877,18 RON - 877,18 RON

Descriere: USTUROI CH CALI LOT 12.09 KG 10.00 11.5000 115.00 10.35 -----
----- MERE GALA CALI GR LOT 10208 KG 71.60 3.0000 214.80 19.33 -----
----- CARTOFI DULCI EG CALI LOT 12.09 KG 22.00
9.7000 213.40 19.21 ----- CASTRAVETI RO
LOT 3466 KG 11.80 4.6000 54.28 4.89 -----
PATRUNJEL VERDE ROM LOT 19.09 KG 6.00 18.0000 108.00 9.72 -----
----- STRUGURI ROZE GR.CALI LOT 2002 KG 0.15 6.0000 0.90 0.08 -----
----- ARDEI GRAS ROSU OL LOT 895 KG 10.00
7.8000 78.00 7.02 ----- SALATA VERDE UNG
LOT 67 BUC 16.00 2.3000 36.80 3.31 -----
MARAR ROM LOT 13.09 KG 2.00 28.0000 56.00 5.04 -----
